

**IGLOOCAR Danmark ApS**  
**Lindbjergparken 127, 6200 Aabenraa**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 27 92 90 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

---

Kai Lundgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

IGLOOCAR Danmark ApS  
Lindbjergparken 127  
6200 Aabenraa

Telefon: 46907919  
Hjemmeside: [www.lj-handel.dk](http://www.lj-handel.dk)  
E-mail: [kl@lj-handel.dk](mailto:kl@lj-handel.dk)

CVR-nr.: 27 92 90 52  
Stiftet: 2. juli 2004  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Keld Friis  
Morten Tang  
Kai Lundgaard

### Direktion

Djon Christian Lauritzen

### Revision

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Modervirksomhed

IGLOOCAR Nordic ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive handelsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.792.262 mod 3.625.891 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 701.562 mod 1.446.366 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.792.262</b>	<b>3.625.891</b>
1 Personaleomkostninger	-1.081.991	-1.744.359
<b>Driftsresultat</b>	<b>710.271</b>	<b>1.881.532</b>
Andre finansielle indtægter	256.400	88.045
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.799	-49.749
<b>Resultat før skat</b>	<b>923.872</b>	<b>1.919.828</b>
3 Skat af årets resultat	-222.310	-473.462
<b>Årets resultat</b>	<b>701.562</b>	<b>1.446.366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	1.450.000
Overføres til overført resultat	1.562	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.634
<b>Disponeret i alt</b>	<b>701.562</b>	<b>1.446.366</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varer under fremstilling		323.807	53.893
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>2.016</u>	<u>33.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>325.823</u>	<u>86.893</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.334.206	4.222.966
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		257.005	0
Udskudte skatteaktiver		2.420	2.420
Andre tilgodehavender		0	7.101
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>39.175</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.593.631</u>	<u>4.271.662</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.267.791</u>	<u>2.271.173</u>
Værdipapirer i alt		<u>3.267.791</u>	<u>2.271.173</u>
Likvide beholdninger		<u>2.999</u>	<u>509.763</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.190.244</u></b>	<b><u>7.139.491</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.190.244</u></b>	<b><u>7.139.491</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	398.456	396.894
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>1.450.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.223.456</u></b>	<b><u>1.971.894</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.552.363	102.063
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.543.465	3.859.491
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	31.510
	Anden gæld	<u>870.960</u>	<u>1.174.533</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.966.788</u>	<u>5.167.597</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.966.788</u></b>	<b><u>5.167.597</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.190.244</u></b>	<b><u>7.139.491</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	948.124	1.491.760
Pensioner	64.800	42.120
Andre omkostninger til social sikring	18.114	12.362
Personaleomkostninger i øvrigt	50.953	198.117
	<b><u>1.081.991</u></b>	<b><u>1.744.359</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	586	13.796
Andre renteomkostninger	42.213	35.953
	<b><u>42.799</u></b>	<b><u>49.749</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	222.310	470.400
Årets regulering af udskudt skat	0	3.062
	<b><u>222.310</u></b>	<b><u>473.462</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	396.894	400.528
Årets overførte overskud eller underskud	1.562	-3.634
	<b><u>398.456</u></b>	<b><u>396.894</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.450.000	1.300.000
Udloddet udbytte	-1.450.000	-1.300.000
Udbytte for regnskabsåret	700.000	1.450.000
	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>1.450.000</u></b>

## Noter

---

31/12 2015      31/12 2014

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har oprettet et skadeløsbrev (virksomhedspant) på t.kr. 1.000, med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varelagre og driftsmateriel.

Værdipapir depot på t.kr. 3.268, samt bankkonto kr. 285 er stillet til sikkerhed for bankmellemværende.

Selskabet har afgivet kaution for tilknyttet selskabs mellemværende med pengeinstitut.

### 8. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er indgået terminkontrakter til afdækning af indgåede købsaftaler i Polen i alt t.kr. 13.782. Nettoværdien af aftalerne pr. 31/12 2015, udgør t.kr. 37 i Danske Banks favør.

#### **Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 4. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 95.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IGLOOCAR Nordic ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.